
 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 23 июня 2021г.                                                                                        № 512 

 

г.Костомукша 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского 

округа от 21.01.2020 года № 24 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам 

доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления  муниципального образования «Костомукшский городской округ» и (или) 

находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» 

 

 

На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с 

приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 06.06.2019 г. № 85н «О порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения», администрация Костомукшского городского округа 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 21 

января 2020 года № 24 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов 

бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления  

муниципального образования «Костомукшский городской округ» и (или) находящиеся в их 

ведении муниципальные казенные учреждения» следующие изменения: 

1.1 Приложение №1 к постановлению «Перечень кодов подвидов доходов по видам 

доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления  муниципального образования «Костомукшский городской округ» и 

находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» дополнить следующими 

кодами подвидов доходов: 

445 2 07 04050 04 0122 150 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских 

округов (на реализацию проекта по программе поддержки 

местных инициатив граждан: Ремонт и асфальтирование 

дороги местного значения по ул. Брусничная в г.Костомукша) 

445 2 07 04050 04 0123 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских 

округов (на реализацию проекта по программе поддержки 

местных инициатив граждан: Обустройство зоны отдыха на 

берегу озера Контокки  в г.Костомукша) 

445 2 07 04050 04 0124 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских 

округов (на реализацию проекта по программе поддержки 

местных инициатив граждан: Ремонт и асфальтирование 

проезда от ул. Строителей д.7 до улицы Брусничная и проезда 

от ул. Ауринко д.9 до улицы Брусничная с установкой 



уличного освещения на данных проездах в г.Костомукша) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

финансового управления администрации Костомукшского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Костомукшского городского округа     С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
Разослать: Дело, финансовое управление администрации, Прокуратура, всего 3 экз. 

Исполнитель, С.Я. Леснякова, тел: 89116625451 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Начальник ФУ, Стременовская Ж.В. 

 

Начальник УД, Лидич О.А.– согласовано по электронной почте 21.06.2021г. 

 

Начальник юр.отдела, Лаврентьева Л.Ю. – согласовано по электронной почте 18.06.2021г. 

 
 


